
                                令和 2 年 3 月１日      
 
                              一般社団法人 

日本メイクアップ連盟 
                               事務局  

 
 

       1 級検定試験 開催延期のお知らせ  

 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、新型コロナウィルスの感染拡大に鑑み、不測の事態を回避すべく下記に予定し

ておりました 1 級検定試験を延期させていただく事になりました。 
受験を予定されていた方には心よりお詫び申し上げます。 
なお、開催日時につきましては各法人の会場にて実施する予定です。 
実施が確定いたしましたら、改めて各法人よりご連絡いたします。 
何卒 ご理解くださいますよう宜しくお願いいたします。  
  
 

記 
 
 
1 級検定試験  関東 2020 年 3 月 17 日（火）/ 東海 2020 年 3 月 14 日（土） 
 

以上 
   
 
                
 
  

 


